
項次 日期 運用項目 執行金額 餘    額

1 0125 本所人員1月份兼職費 14,000 513,828

2 0208 1月份影印月費及影印材料費 20,641 493,187

3 0223 本所人員2月份兼職費 14,000 479,187

4 0301 水利局查核污水回饋金會議餐盒 1,400 477,787

5 0306 2月份影印月費及影印材料費 16,478 461,309

6 0330 本所人員3月份兼職費 14,000 447,309

7 0412 4/7污水回饋金管理會便當費 1,750 445,559

8 0413 3月份影印月費及影印材料費 18,463 427,096

9 0428 本所人員4月份兼職費 14,000 413,096

10 0503 電腦護目鏡 3,300 409,796

11 0511 4月份影印月費及影印材料費 19,058 390,738

12 0516 5/11污水回饋金管理會餐盒費 1,750 388,988

13 0523 印表機碳粉 18,496 370,492

14 0525 本所人員5月份兼職費 14,000 356,492

15 0607 5月份影印月費及影印材料費 15,545 340,947

16 0707 6月份影印月費及影印材料費 14,802 326,145

17 0710 本所人員6月份兼職費 14,000 312,145

18 0801 本所人員7月份兼職費 14,000 298,145

19 0808 7月份影印月費及影印材料費 11,978 286,167

20 0814 8/9污水回饋金管理會便當費 1,750 284,417

21 0816 回饋金發放轉帳系統 10,000 274,417

22 0825 本所人員8月份兼職費 14,000 260,417

23 0911 8月份影印月費及影印材料費 16,551 243,866

24 0925 本所人員9月份兼職費 14,000 229,866

25 1013 9月份影印月費及影印材料費 11,225 218,641

26 1102 本所人員10月份兼職費 14,000 204,641

27 1110 10月份影印月費及影印材料費 10,283 194,358

28 1116
Acrobat std 2017 for Win 中文政

府授權軟體
16,900 177,458

29 1123 文具 16,510 160,948

30 1127

中崙里、中民里、中榮里、過埤里

剩餘宣導品(禮券)寄回萊爾富國際

股份有限公司之郵資費用

4,072 156,876

合   計   餘   額 527,828

高雄市鳳山區106年度污水處理廠地方回饋金行政支出一覽表

項目 金   額

105年度餘額轉入 327,828

106年度分配金額 200,000



項次 日期 運用項目 執行金額 餘    額

合   計   餘   額 527,828

高雄市鳳山區106年度污水處理廠地方回饋金行政支出一覽表

項目 金   額

105年度餘額轉入 327,828

106年度分配金額 200,000

31 1129 本所人員11月份兼職費 14,000 142,876

32 1130 彩色印表機 7,242 135,634

33 1204 郵局轉帳系統維修 5,000 130,634

34 1205 11月份影印月費及影印材料費 14,077 116,557

35 1218 本所人員12月份兼職費 13,500 103,057

36 1228
12/19污水回饋金管理會飲品及蛋糕

費用
1,400 101,657

37 1070104 12月份影印月費及影印材料費 17,279 84,378

443,450 84,378

說明：

合計

依據本所辦理污水處理廠地方回饋金實施計畫第十六點「本會應於每年三月底

前將前年度執行回饋金之收支情形公告周知，以徵信於回饋居民。」規定辦

理。


	106年行政費 (20萬)

